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@ DEKLARATE m
E INTERESAVE PRIVATE dheviti |75 /)
PERIODIK / VIETOR

F zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij. bashkéshortit/es dhe &
femijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ““Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atésia oo W Mbiemri

SALI RAMAZAN HASA

Funksioni ' ” e

PROKUROR

Institucioni dhe adresa - _
PROKURORIA RRETHIT GIYQESOR SARANDE Lagja Nr.| rruga “Adem Sheme”
Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin q&kryen i - deklaratés
16.07.2004 15.03.2012

N¢ bazé (€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auterizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. :

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

Jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshté e vériete. i /%L/& i)
fi

-~




- REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

‘ dlSpOl}OIll, ¢mimin e blerjes, né mungese té¢ dokumenteve vleren qé kem shtuar apo pakesuar, pjesen takuese
g€ zotéromi. t&%cdo lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té tuajtshme, llkwﬁategg,%te regjistrusr ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi l*iﬁeparshem deri mé 31 dhlijetor té vitit t&€ deklarimit.

Piesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimii Yiera me shifra dhe me {jalé né %

i

Nuk ka ndryshime nga deklarimi i vitit 2010.

Emri,Mbiem ri,'Ngnsth’{ mi

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni (& Sali Hasa /’«{,.L»Lf-“’*'
plotésoni né fotokopje té tij. i il

3

Fo plotdsobicr o <yrian “Poriodih Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave t&

borde, komisione e cdo angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& . pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. ~ valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. . . "(me shifra dhe me fjalg).

Te ardhura neto nga paga ime si prokuror per vitin 2011 jane: 1.032.656 leke.

Nie mljon tridhjete ¢ dy mije e gjashtegind
e pesedhjete e gjashie teke.

Te ardhura neto nga paga e bashkeshortes per vitin 2011 jane 552.000 leke

Peseqind e pesedhjete ¢ dv mife leke.

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

Sali Hasa %@uu 7

>

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

1¢ plotésoher nga zyriars “Perdik'] jetor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: :,_dhe té mb
. _kontrates

E’l;mc pal#—intei*es

1é plotesoher rgu cyrtari “Periodike] jetor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARAT E I}Nr Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t&é Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Merita Hasa, bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Sali Ramazan Hasa,Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Sarande.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

L,
ey

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | Merita Hasa ‘,L’,.
qé nuk Eshté e vérteté . .Y

LY 4
TEERIE. A 7 LV I

7¢ plotesoher nga piesétari | familes me pasuri vegmas “Perodik ] jetor™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hoilésisht ndryshimet (shtesa dh’e pakéSimé) né; 1iojin, sipérfaqe‘n, adresén ku ndﬂdhen
dispononi, né mungesé té dokﬁmenteve vlerén gé: kem shtuar apo pakesuar, pgesen takuese gé zotéroni té
¢do loj pasﬁne, té paluajtshme dhe té luajtshme, lti&uldltete, t& regjistruar ose jo ng ‘regjistrat publlke, pér.
periudhén nga deklarlml i méparshém deri mé 31 dh}etor © vitit té deklarimit.

. 2

Nr. ) Pershkr:mn pasur;se dhe buf‘im: i krmm:t Viera me shifra dhe me fjald Piesa

. _ L , né %o
Me kontrate kredie bankare date | 3.168.000 (trémiuon e
18.05.2011 kam marre kredi ne me qellim

mbulimin e pageses per kontraten e porosise per nje | njeqind e gjashtedhjete e tete
apartament ne gytetin e Sarandes me interes 3% akorduar
nga Bashkia nga fondi per strehim. ~ mije) leke

Kesti mujor eshte 17.500 leke ne muaj .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

hag ¢
“Merita Hasa km

Teiefon privat e celular

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotoﬁopje t& t1j.

TE plotesoher nga presciari | famtilfes me pasurl vegmas ) “Pernckib Vierar™ 1)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose

jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjeltin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

N& rastet e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. |

Pérshkruani hollésisht ¢do l

Jangaz mi he 'epr:mtarwqe a sjellé
~te ardhura, emertlml

. (m;g shifra dhe me lee)

Nuk ka te tjera te ardhura o

bR S

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime eti.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i 'Gjéndja e dety rtmit te

- dhe te mbgnmlt te detyrlmit (mua;‘nfv&tl), nr €

@31 dh]etor té vmt te '
kontratés dhe mteresm-baze

de_igl:an_mit
(me shifra dhe me fjalé)
__ Principaltinteres

Té plotdsoher ngo mesetary i fomedjes me pasuwr vegmas CPeriodif jetor” 11






